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Selskabet Københavns VVS A/S 
Husumvej 88 
2700  Brønshøj 

  
   CVR-nr.: 41 81 44 1  
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
    
Bestyrelse Torben Thomasen, formand 
 Britta Nielsen 

 Aage Nielsen 

  
Direktion Aage Nielsen 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
  
Ejerforhold Aage Nielsen Holding ApS, Frederikssundsvej 128 F, 2700 Brønshøj  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse og service af VVS 
arbejder. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 
omtale i ledelsesberetningen. 
 
Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har påvirket, men ikke i betydende grad, årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling. 
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2020 - 
30. april 2021 for Københavns VVS A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2020 - 
30. april 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Brønshøj, den 29. september 2021 
 
Direktion 
 
 
 
 
Aage Nielsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Torben Thomasen 
Formand  
  
  

Britta Nielsen 
  
  
  

Aage Nielsen 
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Til kapitalejerne i Københavns VVS A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Københavns VVS A/S for perioden 1. maj 2020 - 30. april 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2020 - 
30. april 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 29. september 2021 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Københavns VVS A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
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forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 
 

5 år 0 %  
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Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på 
det enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i 
takt med, at de afholdes. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  7.444.801 9.426.935 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  -7.506.771 -8.321.487 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  -3.485 -17.196 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -65.455 1.088.252 
   

   Andre finansielle indtægter ...................................................  3.922 38.576 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -129.641 -96.070 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  -191.174 1.030.758 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  36.877 -238.830 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  -154.297 791.928      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  0 250.000 
   Overført resultat ...................................................................  -154.297 541.928 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  -154.297 791.928      
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  BALANCE PR. 30. APRIL 2021 

  AKTIVER 

    
   
   
 2021 2020 
 

   

Københavns VVS A/S 12 

 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ...............................  8.399 22.718 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  8.399 22.718 
     

   Deposita ...............................................................................  100.000 100.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  100.000 100.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  108.399 122.718 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ................................................  577.286 613.366 
     

 Varebeholdninger ...............................................................  577.286 613.366 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  2.696.255 4.856.709 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ......................  992.189 874.243 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  1.054.150 1.030.481 
   Andre tilgodehavender .........................................................  154.453 36.174 
   Periodeafgrænsningsposter .................................................  0 46.360 
     

 Tilgodehavender .................................................................  4.897.047 6.843.967 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  1.194 3.653 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  5.475.527 7.460.986 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  5.583.926 7.583.704      
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  BALANCE PR. 30. APRIL 2021 

  PASSIVER 

    
   
   
 2021 2020 
 

   

Københavns VVS A/S 13 

 

   Virksomhedskapital ..............................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ...................................................................  1.477.793 1.632.090 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  0 250.000 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  1.977.793 2.382.090 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ................................................  1.848 4.998 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ...........................................  1.848 4.998 
     

   

   Kreditinstitutter .....................................................................  885.830 1.017.707 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  700.459 2.188.321 
   Selskabsskat ........................................................................  207.291 241.018 
   Anden gæld ..........................................................................  1.772.161 1.711.026 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...........................  38.544 38.544 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  3.604.285 5.196.616 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  3.604.285 5.196.616 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  5.583.926 7.583.704      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2021 2020 
 

   

Københavns VVS A/S 14 

 

 Virksomhedskapital primo ....................................................  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  500.000 500.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  1.632.090 1.090.162 
 Periodens resultat efter skat .................................................  -154.297 541.928 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  1.477.793 1.632.090 
     

 Forslået udbytte ....................................................................  250.000 250.000 
 Udloddet udbytte ..................................................................  -250.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ...................  0 250.000 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  1.977.793 2.382.090 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2020/21 2019/20 
 

   

Københavns VVS A/S 15 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  18 20 
   

 Lønninger .............................................................................  6.493.263 7.086.089 
 Pensioner .............................................................................  879.996 1.059.821 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  133.512 175.577 
     

 7.506.771 8.321.487 
     

   

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 61.333. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
 
Leje- og leasingforpligtelser 
 
Selskabet har en leasingforpligtelse med variabel akkumuleret afgift DKK 
1.439.548 med en resterende løbetid på op til 43 måneder. 
 
Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 
DKK 139.080 og har en resterende løbetid på 6 måneder. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst 
virksomhedspant med nom. DKK 1.800.000 omfattende alle kategorier af aktiver. 
Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK x.xxx.xxx.  
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 LisDhKIb171FvBPb1LZbzd0s7NvyHYkddx+bNI3DdXY=


 
YagrCec2dm3wXUjbtcP9L4iiS7pRPz8en60DybwpXu4ayl7/z6DiC9lKrGQASB54x/JdUfdJOOlh
gvQdJjfRLiRx+kdD0WJkqXTMxjkwoeLNNDaz6MXPssfOX3z4o1gj1G7sp5vb/c1Fr7qBsH6RxQu0
QruSsp0z+WRqJkjizLHiL5zePWoBitKZVskJCE2NWHiPNzeVQlP/UN2K43deuaVqelEoNHRIdPGV
Icenz+S4XpITQ2m4Z63QzvIaHe8iaynfHm/o4R5PVw32b30A4FiQNRV/8W8GP740rdqp5Jt5vjZw
l2AKGo48GaQp6zO1HqvKOAzWWUsjAXWXZAymGA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi42MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTA1ODAyNjk=
  document_digests 
  _challenge N0NDSzctTkRGQlotQ0Y2RkEtOFhQU1YtSFFOTlotV1VVRFE=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0wMyAwNzo1MjozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 XSYXePCTcvJcxMDnuhNrVwhD5ZJRra/1kYM8bVkY7SI=


 
Lw79VP2WbFks319NE/5HXxihKlb8SLUSWvSGCMem2TYI2DRXKmNCqruZPrOUjXHRJvgIIqGJDuiM
OtOT28R4JiDhN8hfOGfDoh5zOTENLt28hsO10acqd2Vh3Tn8hu1A7z4rUASbKfVbsAuM9ysMO8sT
fWi4X7I2cz4SMVHXkGs4HL62l3eeYzljJtIm1SFKWoaRBJdKPU5JtlDK5lSE4lmyAduoPp9ulK/g
YNtEU1Ql/EALfAGIIqF6wPXP0XXXWor/InN8QkI2jux4c20Ndrh1BRHQPWFDIENvowEysWtjM2uY
tkAfA/Y5x57N0d7Om0Ar/1qNvh+ukEn3HjwK9w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85NC4wLjQ2MDYuNzEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTA1ODAxOTQ=
  document_digests 
  _challenge VTJXUFgtS0lFSjAtMjVDM1EtT1VTMlAtMkFCRFUtQ1dTQzE=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0wNCAxNjowNjo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 XSYXePCTcvJcxMDnuhNrVwhD5ZJRra/1kYM8bVkY7SI=


 
Lw79VP2WbFks319NE/5HXxihKlb8SLUSWvSGCMem2TYI2DRXKmNCqruZPrOUjXHRJvgIIqGJDuiM
OtOT28R4JiDhN8hfOGfDoh5zOTENLt28hsO10acqd2Vh3Tn8hu1A7z4rUASbKfVbsAuM9ysMO8sT
fWi4X7I2cz4SMVHXkGs4HL62l3eeYzljJtIm1SFKWoaRBJdKPU5JtlDK5lSE4lmyAduoPp9ulK/g
YNtEU1Ql/EALfAGIIqF6wPXP0XXXWor/InN8QkI2jux4c20Ndrh1BRHQPWFDIENvowEysWtjM2uY
tkAfA/Y5x57N0d7Om0Ar/1qNvh+ukEn3HjwK9w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85NC4wLjQ2MDYuNzEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTA1ODAxOTQ=
  document_digests 
  _challenge VTJXUFgtS0lFSjAtMjVDM1EtT1VTMlAtMkFCRFUtQ1dTQzE=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0wNCAxNjowNjo0NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 sgSTYK0RQVfAvaOh24+eZCw9dPXXqzr5V35HalTVC4I=


 
SwRLjdxD+w/fduOvHN0UD/m5QHAEubHMuOQfHT7mhjvaTHRxYOCKv5IaRQDE5E47DMf+QDamYC07
CVn/EZLLwT6DgduZLyHZltxDeWp5+MsVr3t785+hyQsZKHpizn87gIwEUnY3+HyLKELmUBij0j+C
vPR/5eg26VjEjoiY8nCbirwWqr3Mx8i5F89WSCfZ2arqzduNKID5IYgkXYhqr78bOQFDKawwyTz1
aFp7B4Z5ZQH7/6oPfKxp3V0y3NHl+u32XTNeMNgBCmg987Nu5pOoDhC4qSdhXDw+Ww2jVrBEYLKz
+Zx1rxWTHr/KL2lP5X+mTSKEzKOWW68Ziciycw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85NC4wLjQ2MDYuNzEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTA1ODI1Mjg=
  document_digests 
  _challenge V1dJWDEtVDZRMkUtRkMzUDctSFMyTEUtR0I3T1MtWkNDQ0s=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0wNCAxNzowMDoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 CRtyovGGwRs7iEJWJdyt0LNjdrmwt/Z6LEdylhtGXv0=


 
leD6fsyiOTa2rK5EyOceXK532JgJV7rwYEyXekdxjdZKzR0eTTQhj1jR2fbrYfG27oLp0SdOw5Vf
EoJrh5J2uGYm818BKZv9uZwkwFLge1O73+JdjayP3qnCpyfMn+RquSqyCdcCO13XCTuJStQx0KiN
DouKXme1Rgu+cL5xVIjgD9MmjDvFLmv1rMpvbzxA32XTdSRhNOYW+osSs2X0vV4AOJfPxJd0KBR3
AbA5mqfBPjg97+ykMOI1V5sltTm6fTP94RcHP+GLTt1kprIi/+CKpKGWcUOtn/eBtc6Q9dKMsjoE
9ilBuk2r27vtNI8k3SpDEOYgGBZywIJ0llxRNA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBMU9EQXlOelE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VTFOVFJqQXRSelJPV2tjdFIwZFdWVW90VGtORk5sb3RUazVIUlVNdFZGVllOVlE9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE9jdCAwNSAwNToxNTozNyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 84FcakK/R9lxT2TRo2DrU9D/Ng/lCZkoDhi86u/pqcE=


 
QaoowTXQWtaHN65zSYYz9bM+P89mFTogAyyRZamc02JyQ7f1ol/d0RR+AEDDlcPTXUd4fN0Vt+cT
Ic5hLnC5vjFCyk1Ur4t17kgeLnQgaslUCGhIaQ7tphixWoSGmQQzbshbIptqnzl+wXFgnN1wsIzK
VLj9nSP1OOY08O6zzL1v8WvkwRNrVm0Ii8Hlw9iTAWlxgRiu6rr3cTVk94wipuwWxM6qsz76WyTV
gWK0LsmPQwVqdtNlgEGYQEXpzKMFvJYXrS0tLA8W3QIGCwXL6KlOuj4L4AN9zHpQff/iWqyTUzb/
JxLfpQC8PigGkeyKQqqM5y2RxVZkFID1BI7+iQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85NC4wLjQ2MDYuNzEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTA1ODAxOTQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiU1pGTlAtS05UVEwtVklGQkYtRTVNSVgtNUYxTkMtN09NTUwiLCJkaWdlc3QiOiJmMjFjZjQ4MDk0OWQwNmZjMTBlYmMxNmZlZGUzYjBjZGI3OWFhN2RjZDk4ZDU0NDViNjlkNjI0M2E4YTFkM2FlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNDdQM0MtT0tXVFAtQkFDQlctODRRRUItSUlNRjItVlYyMzIiLCJkaWdlc3QiOiJmNDZkY2QwMWI4NzI0MTAzNDllYzg5MzI1Y2FlZjI4NzY5MmE5ZTU4YTQ1YjI0ZTQ4NDk5ZTFlMzQyMTZkMDFiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NTRBQ1gtRklLSzYtMEhUVUotVDZISTUtVUtYSDYtQkxFRTc=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0wNiAxMjowMjoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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